DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001883 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de julho de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2025SMA
DISPENSA Nº DI033/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: SIDINEY DE JESUS DOS SANTOS, INSCRITO NO

CNPJ: 07.882.537/0001-71. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA

O FORNECIMENTO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM

IMPRESSORAS, COM A FINALIDADE DE ATENDER A DEMANDA DAS SECRETÁRIAS DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO

GLOBAL: R$ 58.490,00 (CINQUENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS.).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301/0601/0902/0501/0701/1101/0801 –

2005/2051/2129/2027/2015/2017/2040/2014/2050 – 33903900 – 15000000/17040000/15001002-

/16000000/15000000/15001001/15400000/15000000/15000000/ 1720000/ 15000000 –

VIGÊNCIA: 16/07/2026. DATA DA ASSINATURA: 16/07/2025

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A629886E88DC83C6E24CCB514B64635

		2025-07-18T10:41:04-0300